UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	    Số: 1009/QĐ-UBND
	 Việt Trì, ngày 07 tháng 5  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
V/v điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2007
Dự án Quân dân y kết hợp - Chương trình mục tiêu quốc gia
phòng chống một số bệnh xã hội, bệnh dịch nguy hiểm và HIV/AIDS
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 3412/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2006 của ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2007;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 209/KH&ĐT-VX ngày 23 tháng 4 năm 2007,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2007 của Dự án Quân dân y kết hợp (thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phòng chống một số bệnh xã hội, bệnh dịch nguy hiểm và HIV/AIDS) như sau:

1. Tổng số vốn đã phân bổ:
210,0 triệu đồng.

2. Nội dung điều chỉnh:

+ Tổng số: 210,0 triệu đồng.

+ Thực hiện các nội dung công việc sau:

- Tạo nguồn dự bị động viên: 30,0 triệu đồng.

- Xây dựng kế hoạch quân dân y phòng chống dịch: 10,0 triệu đồng.

- Xây dựng kế hoạch quân dân y phòng chống vũ khí sinh học: 10,0 triệu đồng.

- Diễn tập huy động đơn vị dự bị động viên: 150,0 triệu đồng.

- Quản lý, điều hành: 15,0 triệu đồng.

3. Sở Y tế chịu trách nhiệm triển khai thực hiện theo đúng hướng dẫn của Bộ Y tế tại Văn bản số 9413/BYT-KHTC ngày 12/12/2006.

4. Các nội dung liên quan khác giữ nguyên theo Quyết đinh số 3412/QĐ-UBND ngày 08/12/2006 của ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ, Sở Y tế và các ngành, đơn vị liên quan căn cứ quyết định thực hiện.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (đã ký)